
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA
1)

 

z dnia 5 kwietnia 2016 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw rozwoju e-zdrowia, w tym systemów 

informacyjnych w ochronie zdrowia 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2012 r. 

poz. 392 oraz z 2015 r. poz. 1064) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 19 lutego 2016 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw 

rozwoju e-zdrowia, w tym systemów informacyjnych w ochronie zdrowia (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 25 i 40) 

w § 3: 

1) w ust. 1 w pkt 2: 

a) lit. j otrzymuje brzmienie: 

„j) Jacek Leszczeński,”, 

b) średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. zi–zl w brzmieniu: 

„zi)  Kazimierz Frączkowski, 

zj) Tomasz Zieliński, 

zk) Mariusz Malicki, 

zl) Ireneusz Wochlik;”; 

2) w ust. 4 zdanie 2 otrzymuje brzmienie: 

„Osoby, o których mowa w ust. 1 pkt 2 lit. a-v oraz zb-zl, a także ich zastępcy, przed powołaniem 

w skład Zespołu, wyrażają pisemną zgodę na udział w pracach Zespołu.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ZDROWIA 

Konstanty Radziwiłł 

                                                      
1)

 Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia 

(Dz. U. poz. 1908). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia 6 kwietnia 2016 r.

Poz. 42




